

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-02-C-2207504					7일
신청자명	주식회사 나를보다	대표자	이희철	사업자등록번호	775-87-02006
신청자주소	서울 서초구 강남대로107길 21 2층			연락처	담당자명: 박정규
					연락처: 010-5531-1641
					팩스:
광고 상품명	참좋은운전자보험 4분	광고주명	DB손해보험	광고매체	케이블 TV
대행사명	나를보다	제작자명	나를보다	시간	4분 0초 (A안)
출연모델	이경우, 박경혜			성우	박경혜
배경음악	곡명 : 라이브러리 가수 :				
참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용	참좋은 운전자보험 인포머셜		멘트] 여자: 운전을 할때도 안 할때도 보장받는다고? 남자: 대한민국 가입 1등 운전자 보험이니까요 내가 낼 수도 있고 당할 수도 있는 교통사고! 운전을 하든 안하든 보장해 드리겠습니다 지금 상담받아보세요! 참좋은운전자보험은 교통상해 80%이상 후유장해 시 7년간 매월 500만원! 또는 평균공시이율 2.25%를 할인적용한 일시금 3억 8천만원을 보장해드립니다. 성우: 61세 이상은 매달 2백만원 남자: 또 교통상해 50%이상 후유장해 시 일시금 천만원을 보장해드리겠습니다. 성우: 공통특약 최초 1회한 남자: 거기에 교통상해 사망 시에는 남겨진 가족을 위해 일시금 1억 원을 특약		
심의구분	초심				
	수정심 O (기심의번호: 21-N1-33-14)				
변경내용	[변경멘트] 20년 만기 시 예상 환급금이 307,560원인 만기일부 환급형입니다. [변경자막] 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100 115 5 9 115 59 115 59 특별약관 교통상해80%이상후유장해생활자				
첨부파일	0523_운전자보험_4분.mp4				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
으로 보장까지! 여자: 교통사고로 내가 다쳐도 보장해주는거 맞죠? 남자: 교통사고로 내가 다치면 매 사고당 자동차 사고 부상 치료비로 부상등급 1에서 3급 시 기본 백만 원! 추가로 부상등급 1에서 14등급일 경우 5만 원을 특약으로 보장해드립니다 또한 교통사고로 입원 시에 양방 병원을 가시던 한방 병원을 가시던 매 사고당 입원 첫날부터 교통상해 입원일당을 매일 2만 원! 특약으로 180 일 한도로 보장해드리겠습니다. 여자: 교통사고를 냈을 때 보장은요? 남자: 교통사고 처리지원금을 1인당 1억 5천만 원 한도로 보장해 드리겠습니다! 성우: 피해자 사망 시 1억 5천만 원 한도, 부상급수 1, 2, 3급 또는 중상해 시 1억 원 한도, 10대 종과실로 진단 시 20주 이상 1억 원, 10주 이상 8천만 원, 6주 이상 2천만 원 한도, 특약 다수 계약 시 실손비례보상 남자: 자동차사고로 형사처벌 시 발생 되는 벌금 비용은 법원 확정 판결 시 금액 그대로 2천만 원 한도, 스쿨존에서 사고 시 벌금 3천만 원 한도! 한 사고당 특약으로 실손비례보상해 드립니다. 거기에 자동차사고로 피해자에 의해 정식 기소 또는 약식 기소 후 정식 재판 시 변호사 선임비용을 3천만 원 한도로 실손비례보상하겠습니다. 몇 번을 보장 받아도 금액은 오르지 않고 처음 낸 보험료 그대로! 만 18세에서 80세까지 월 12,900원입니다 성우: 20년만기, 20년간 매월납입, 자가용운전자, 상해 1급, 만기일부 환급형, 기본 자동차부상치료비 100만원, 특약 교통상해사망 1억원 등 포함 성우: 당사는 해당 상품에 대해 충분히 안내할 의무가 있으며, 가입자는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시기 바랍니다. 청약일로부터 최대 30일 이내 만 65세 이상은 45일 이내 또는 보험증권을 받은 날로부터 15일 이내 청약 철회 가능, 청약철회 접수일로부터 3일 이내 납입 보험료 전액 환급. 아래 해당하는 경우 계약날 부터 3개월 이내 계약 취소 가능. 약관, 청약서를 받지 못한 경우 약관의 중요 내용을 설명받지 못한 경우 청약서에 자필서명이 없는 경우 납입 보험료 전액과 정해진 이자를 환급 계약 만기 이전에 해지시 보험료를 전부 돌려받지 못하거나, 일부만 지급 받으실 수도 있음. 기존 계약을 해지하고, 새로운 계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있음. 기본 자동차부상 치료비 1에서 3급 백만 원 특별약관 교통상해 사망 1억 원 등을 포함하고 있음 고의사고 및 상해 관련 담보의 경우 전문 암벽 등반 등, 직업, 직무, 동호회 활동 중 사고는 보장하지 않음. 교통사고 처리지원금, 자동차 사고 벌금, 자동차 사고 변호사 선임비용은 음주, 무면허, 도주 사고는 보장하지 않으며, 다수 계약 시 실손 비례 보상 기타 보상하지 않는 손해는 약관을 참조 직업 연령 등 피보험자의 특성에 따라 가입금액 축소 및 청약이 거절, 제한되거나 보험료가 변경될 수 있음			
기타		면번호	2

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		



[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
20년 만기 시 예상 환급금이 307,560원인 만기일부 환급형입니다 금액은 이율에 따라 변동될 수 있음 위 예상 해지 환급금은 미래의 수익을 보장하는 것은 아닙니다. 실제 환급금 및 환급률은 달라질 수 있습니다. 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다. 본 광고는 손해보험 광고심의 기준을 준수하였으며 유효기간은 심의일로부터 1년입니다. 자막] [우측상단고정] 광고방송 [중앙하단고정]DB손해보험(로고) 참좋은운전자보험(TM) (지속고지)대한민국 최초의 운전자 보험! +지금 전화하세요! + 대한민국 가입 1등 운전자 보험 손해보험협회 '20 년 상반기 운전자 보험 신계약건수 기준(지속 롤링고지) / 상담문의 콜 번호(공란) Q 운전을 하든 안 하든 보장 받는 운전자 보험? 대한민국 가입 1등! 손해보험협회 '20년 상반기 운전자보험 신계약건수 기준 손해보험판매자격보유 이경우 내가 낼수 있는 교통사고! 내가 당할 수 있는 교통사고! 운전을 하든 안 하든! 사고가 나면 보장! 상담 신청하세요! 부상 픽토그램 내가 다치면 우리가족 생활은? 교통상해 80%이상 후유장해시 7년간 매달 500만원 지급! 또는 선택가능! 3월 8천만원 일시금 지급! 보장! 61세 이상은 매달 2백만원 월지급, 일시금(평균공시 이율 2.25% 할인 적용) 지급선택 교통상해 50%이상 후유장해시 일시금 1천만원 지급! -공통특약, 1회한- 가족 픽토그램 남겨진 가족을 위해 교통상해 사망 시 일시금 1억원 지급! -특약- Q 내가 교통사고를 당해도 보장받는 운전자 보험? 사고 픽토그램 교통사고로 내가 다치면? 자동차 사고 부상 치료비 부상등급 1-3급 매 사고당 1백만원 지급! -기본-			
기타		면번호	3

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
부상등급 1~14급 매 사고당 5만원 지급! -특약- 교통상해로 입월을 하게 되면? 양한방 병원 모두 양방? 한방? 병원픽토그램 어떤 병원이든 관계 없이 교통상해 입원일당 매 사고당 입원 첫날부터 매일 2만원 정액보장! -특약, 180일 한도- Q 내가 교통사고를 내도 보장 받는 운전자 보험? 교통사고 픽토그램 교통사고 처리지원금 1인당 매사고당 1억 5천만원 한도! 보장! 피해자 사망 시 1억 5천만원 한도, 부상급수 1,2,3급 또는 중상해 시 1억원 한도, 10대 중과실로 진단 시 20주 이상 1억원 10주 이상 8천만원 6주 이상 2천만원 한도 음주, 무면허, 도주사고는 보상 제외 -한 사고당 특약, 다수 계약 시 실손비례보상- 판결 픽토그램 만만치 않은 자동차 사고 벌금! 자동차사고 벌금 -대인- 기존 사고당 한 사고당 2천만원 한도! 스쿨존 한 사고당 3천만원 한도! 보장! -특약, 법원 확정 판결 시, 다수 계약 시 실손비례보상- 재판관련 픽토그램 법원에서 재판을 받을 때는? 자동차 사고 변호사 선임비 한 사고당 3천만원 한도! 정식기소 시, 약식기소 후 정식재판 시 -특약, 다수 계약 시 실손비례보상- 몇 번을 보장 받아도 처음 낸 보험료 그대로! 처음 낸 보험료 그대로! 청구서 픽토그램 몇 번을 보장받아도 오르지 않는 금액! 처음낸 보험료 그대로! 만 18~80세 가입 가능!			
기타		면번호	4

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
전 연령 남녀 동일 월 12,900원 20년만기, 20년간 매월납입, 자가용운전자, 상해 1급, 만기일부 환급형, 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100만원, 특약 교통상해사망 1억원 등 포함 [상단고정자막] DB손해보험 로고, 무배당프로미라이프, 참좋은 운전자보험(TM) [하단고정자막] 손해보험협회 심의필 제60530호(2021.12.21) [보험사] DB손해보험주식회사 1588-0100 서울시 강남구 테헤란로 432(대치동 DB금융센터) 당사는 해당상품에 대해 충분히 안내할 의무가 있으며, 가입자는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시기 바랍니다 [소비자의 청약철회 권리] 계약자는 청약 일부터 30일 이내(계약자가 만 65세 이상은 45일 이내) 또는 보험증권을 받은 날로부터 15일 이내에 조건 없이 청약철회가 가능하며 청약철회 접수일부터 3일 이내 납입보험료 전액 환급해드립니다. [소비자의 계약취소 권리] 아래 3가지 중 하나라도 해당하는 경우 계약이 성립한 날부터 3개월 이내에 계약 취소 가능합니다. 1) 약관 및 청약서를 받지 못한 경우 2) 청약시 약관의 중요 내용을 설명받지 못한 경우 3) 청약서에 자필서명(전자서명 포함)이 없는 경우 납입보험료 전액과 정해진 이자를 환급해드립니다. [중도해지시 돌려 받는 보험료] 보험계약의 만기 이전에 해지하시면 납입한 보험료를 전액 돌려받지 못하거나, 일부만 지급받으실 수도 있습니다. [보험계약자 및 피보험자의 계약 전 알릴 의무 및 위반시 불이익] 1) 보험계약자 및 피보험자는 직업, 질병 사항 등 보험사가 질문한 중요한 사항을 반드시 알려야 합니다. 2) 보험사가 질문한 중요한 사항을 알리지 않은 경우에는 해당 보험계약이 해지되거나, 보험금을 지급받지 못할 수도 있습니다. [기존계약해지 후, 신계약 체결 시 불이익] 보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다. [상품명] DB손해보험 (무)프로미라이프 참좋은운전자보험 [가입연령] 만 18세 ~ 80세 [납입/만기] 20년만기 20년간 매월 납입, 만기일부환급형 [기본] 자동차 부상치료비(1~3)급 100만원 [특별약관] 교통상해사망 1억원 등			
기타		면번호	5

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
[보상하지 않는 손해] 1) 고의사고 및 손해관련 담보의 경우 전문 암벽등반 등 직업, 직무, 동호회 활동 중 사고는 보장하지 않음 2) 교통사고처리지원금, 자동차사고별금, 자동차사고변호사선임비용 은 음주, 무면허, 도주(행소니)사고는 보상하지 않으며 다수계약시 실손비례보상 3) 기타보상하지 않는 손해는 약관 참조 [연령별/담보별 보험료 예시] ▶상해1급, 자가용운전자, 20년만기20년간 매월 납입, 만기일부환급형, 보통약관 자동차부상치료비(1~3급) 100만원, 특약 교통상해사망 1억원 등 (단위: 원) 구분 담보명 가입금액(만원) 연령별/담보별 보험료(단위:원) 남자30세 여자30세 남자40세 여자40세 남자50세 여자50세 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100 115 59 115 59 115 59 특별약관 교통상해80%이상후유장해생활자금(1회한)(매월7년간지급) 500 1,300 515 1,470 615 1,560 610 특별약관 교통상해50%이상후유장해(1회한) 1,000 60 30 70 30 70 30 특별약관 교통상해사망 10,000 2,980 1,660 3,160 1,680 3,440 1,840 특별약관 교통상해입원일당(1일이상180일한도) 2 1,182 1,232 1,188 1,642 1,286 1,890 특별약관 자동차사고 별금 II (실손) 3,000 293 293 293 293 293 293 특별약관 자동차사고변호사선임비용 IV (실손) 3,000 361 361 361 361 361 361 특별약관 자동차부상치료비 III 5 519 235 519 235 519 235 특별약관 교통사고처리지원금VII (실손) 15,000 4,317 4,316 4,317 4,316 4,317 4,316 보장보험료 11,118 8,698 11,485 9,228 11,953 9,631 적립보험료 1,782 4,202 1,415 3,672 947 3,269 납입보험료 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 ※직업, 연령 등 피보험자의 특성에 따라 가입금액 축소 및 청약이 거절, 제한되거나 보험료가 변경될 수 있습니다. [해지환급금 예시] ▶기준: 남자 40세, 상해1급, 자가용운전자 20년만기20년간 매월 납입, 만기일부환급형, 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100만원, 특약 교통상해사망 1억원 등 (단위: 원,%) 경과년수 납입보험료 최저보증이율(0.3%) 당사 공시이율과 평균공시이율 중 낮은이율(1.40%) 당사 공시이율(1.40%) 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 1 154,800 690 0.4 780 0.5 780 0.5 3 464,400 31,680 6.8 32,430 7.0 32,430 7.0 5 774,000 62,780 8.1 64,850 8.4 64,850 8.4 10 1,548,000 150,860 9.7 159,310 10.3 159,310 10.3 20 3,096,000 272,040 8.8 307,560 9.9 307,560 9.9 1) 20년 만기시에 환급금이 307,560원인 만기일부 환급형 입니다. 예시된 금액은 이율에 따라 변동될 수 있습니다. 2) 위 예상해지환급금은 적립부분 순보험료(적립부분 영업보험료에서 회사운영경비를 차감한 금액)를 해당이율로 부리, 적립한 것으로 향후 이 계약의 공시이율, 계약내용변경, 보험료 실납입일자 등에 따라 변동될 수 있으며 미래의 수익을 보장하는 것은 아닙니다. 3) 최저보증이율(0.2%), 평균공시이율 (2022년 기준 2.25%) 및 당사공시이율 (2022년 4월 기준, 세전연단위복리 1.40%)을 기준으로 산출된 금액입니다.			
기타		면번호	6

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
4) 실제 해지 및 만기시에는 금리연동형 상품의 적립부분 부리이율인 이 계약의 이율(보장성공시이율1701)을 적용하여 산출하므로 공시이율 변동에 따라 실제 환급금 및 환급률은 달라질 수 있습니다. 5) 평균공시이율은 감독원장이 정하는 바에 따라, 전년 9월말 기준으로 직전 12개월 간 전체 보험회사 공시이율의 평균으로, 판매시점의 공시이율을 한도로 합니다. 6) 공시이율은 매월 1일 회사가 정하며, 매월 1일부터 말일까지 1개월간 확정 적용합니다. [예금자보호법] 예금자 보호 로고 이미지 해지환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 5천만 원까지(본 보험회사 모든 상품 합산) 예금자 보호 [상품설명서 및 약관확인 권유] 보험계약체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다. 본 광고는 손해보험 광고심의 기준을 준수하였으며 유효기간은 심의일로부터 1년입니다.			
기타		면번호	7

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

변경된 내용(계속)			
금(1회한)(매월7년간지급) 500 1,300 515 1,470 615 1,560 610 특별약관 교통상해50%이상후유장해(1회한) 1,000 60 30 70 30 70 30 특별약관 교통상해사망 10,000 2,980 1,660 3,160 1,680 3,440 1,840 특별약관 교통상해입원일당(1일이상180일 한도) 2 1,182 1,232 1,188 1,642 1,286 1,890 특별약관 자동차사고 벌금 II (실손) 3,000 293 293 293 293 293 293 특별약관 자동차사고변호사선임비용 IV (실손) 3,000 361 361 361 361 361 361 특별약관 자동차부상치료비 III 5 519 235 519 235 519 235 특별약관 교통사고처리지원금VII (실손) 15,000 4,317 4,316 4,317 4,316 4,317 4,316 보장보험료 11,118 8,698 11,485 9,228 11,953 9,631 적립보험료 1,782 4,202 1,415 3,672 947 3,269 납입보험료 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 [해지환급금 예시] 경과년수 납입보험료 최저보증이율(0.2%) 당사 공시이율과 평균공시이율 중 낮은이율(1.40%) 당사 공시이율(1.40%) 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 1 154,800 690 0.4 780 0.5 780 0.5 3 464,400 31,680 6.8 32,430 7.0 32,430 7.0 5 774,000 62,780 8.1 64,850 8.4 64,850 8.4 10 1,548,000 150,860 9.7 159,310 10.3 159,310 10.3 20 3,096,000 272,040 8.8 307,560 9.9 307,560 9.9 1) 20년 만기시에 환급금이 307,560원인 만기일부 환급형 입니다. 예시된 금액은 이율에 따라 변동될 수 있습니다. 3) 최저보증이율(0.2%), 평균공시이율 (2022년 기준 2.25%) 및 당사공시이율 (2022년 4월 기준, 세전연단위복리 1.40%)을 기준으로 산출된 금액입니다. 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100 115 59 115 59 115 59 특별약관 교통상해80%이상후유장해생활자금(1회한)(매월7년간지급) 500 1,300 515 1,470 615 1,560 610 특별약관 교통상해50%이상후유장해(1회한) 1,000 60 30 70 30 70 30 특별약관 교통상해사망 10,000 2,980 1,660 3,160 1,680 3,440 1,840 특별약관 교통상해입원일당(1일이상180일 한도) 2 1,182 1,232 1,188 1,642 1,286 1,890 특별약관 자동차사고 벌금 II (실손) 3,000 293 293 293 293 293 293 특별약관 자동차사고변호사선임비용 IV (실손) 3,000 361 361 361 361 361 361 특별약관 자동차부상치료비 III 5 519 235 519 235 519 235 특별약관 교통사고처리지원금VII (실손) 15,000 4,317 4,316 4,317 4,316 4,317 4,316 보장보험료 11,118 8,698 11,485 9,228 11,953 9,631 적립보험료 1,782 4,202 1,415 3,672 947 3,269 납입보험료 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 ※직업, 연령 등 피보험자의 특성에 따라 가입금액 축소 및 청약이 거절, 제한되거나 보험료가 변경될 수 있습니다. [해지환급금 예시]			
기타		면번호	8

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

변경된 내용(계속)			
▶기준: 남자 40세, 상해1급, 자가용운전자 20년만기20년간 매월 납입, 만기일부환급형, 기본 자동차부상치료비(1~3급) 100만원, 특약 교통상해사망 1억원 등 (단위: 원,%) 경과년수 납입보험료 최저보증이율(0.3%) 당사 공시이율과 평균공시이율 중 낮은이율(1.40%) 당사 공시이율(1.40%) 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 해지환급금 환급률 1 154,800 690 0.4 780 0.5 780 0.5 3 464,400 31,680 6.8 32,430 7.0 32,430 7.0 5 774,000 62,780 8.1 64,850 8.4 64,850 8.4 10 1,548,000 150,860 9.7 159,310 10.3 159,310 10.3 20 3,096,000 272,040 8.8 307,560 9.9 307,560 9.9 1) 20년 만기시에 환급금이 307,560원인 만기일부 환급형 입니다. 예시된 금액은 이율에 따라 변동될 수 있습니다. 3) 최저보증이율(0.2%), 평균공시이율 (2022년 기준 2.25%) 및 당사공시이율 (2022년 4월 기준, 세전연단위복리 1.40%)을 기준으로 산출된 금액입니다.			
기타		면번호	9

심의의결	심의결정	방송적합	2022년 5월 24일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	22-N2-15-2	
	기타		